
UCHWAŁA NR XXXIII/207/2017
RADY GMINY KONOPNICA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Konopnica, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Konopnica , na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci publicznego gimnazjum prowadzonego przez gminę Konopnica, a także granice obwodu, na 
okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały;

3) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Konopnica, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Konopnica od dnia 31 sierpnia 
2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Wincentego Pola w Radawczyku Drugim prowadzi swoją działalność 
w dotychczasowym budynku do dnia 31 sierpnia 2019 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopnica

Andrzej Duda

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1308



Załącznik Nr  1. do Uchwały  Nr XXXIII/207/2017   z dnia  27  marca 2017 r.  Rady Gminy Konopnica  w sprawie 
dostosowania   sieci  szkół  podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

 

Plan sieci publicznych  szkół podstawowych  na okres od 1 września 2017 r.  do 31 sierpnia 2019 r. prowadzonych przez gminę Konopnica oraz granice 
obwodów 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby Projekt granic  obwodu szkoły   od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. Wincentego 
Witosa w Motyczu  

Motycz 33 
21-030 Motycz 

Motycz, Motycz Leśny, Uniszowice,  Sporniak, Motycz-Józefin, Lipniak,  
Szerokie,  

2. Szkoła Podstawowa im.  Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Konopnicy 

Kozubszczyzna  40 
21-030 Motycz 

Konopnica, Marynin, Kozubszczyzna,  

3. Szkoła Podstawowa im. Ziemi  Lubelskiej 
w Radawcu Dużym  

Radawiec Duży 145 
21-030 Motycz 

Radawiec Duży, Pawlin , Radawczyk Drugi,  Radawiec Mały 

4.  Szkoła Podstawowa w Stasinie  Stasin 61 
21-030 Motycz 

Stasin, Tereszyn 

5. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 
Twardowskiego Zemborzycach 
Tereszyńskich 

Zemborzyce Tereszyńskie 2 
20-515 Lublin 

Zemborzyce Tereszyńskie , Zemborzyce Dolne, Zemborzyce Podleśne, 
Zemborzyce Wojciechowskie 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1308



 

 

 

Załącznik  Nr 2.  do Uchwały  Nr XXXIII/207/2017  z dnia  27  marca 2017 r.   Rady Gminy Konopnica  w sprawie  
dostosowania  sieci  szkół podstawowych  i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

 

 

Plan sieci publicznego gimnazjum  na okres od  1 września  2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.  prowadzonego  przez gminę Konopnica oraz granic obwodów 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby Projekt granic  obwodu szkoły  od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r. 

1. Gimnazjum  im. Wincentego 
Pola  w Radawczyku Drugim  

Radawczyk Drugi  36 
21-030 Motycz 

Motycz, Motycz Leśny, Uniszowice,  Sporniak, Motycz-Józefin, Lipniak , Szerokie,  
Radawczyk Drugi,  Radawiec Mały, Radawiec Duży, Pawlin, Stasin,  Tereszyn, Konopnica, 
Marynin, Kozubszczyzna, Zemborzyce Tereszyńskie , Zemborzyce Dolne, Zemborzyce 
Podleśne, Zemborzyce Wojciechowskie 
 
Gimnazjum zakończy  działalność  w dniu 31 sierpnia 2019 r.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1308



 

Załącznik  Nr 3. do Uchwały  Nr XXXIII/207/2017 z dnia  27  marca 2017 r.   Rady Gminy Konopnica  w sprawie  
dostosowania   sieci szkół podstawowych  i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych  na okres od  1 września  2019 r. prowadzonych przez gminę Konopnica oraz granice obwodów 

 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby Projekt granic  obwodu szkoły   od dnia 1 września 2019 r. 
 

1. Szkoła Podstawowa im. Wincentego Witosa 
w Motyczu  

Motycz 33 
21-030 Motycz 

Motycz, Motycz Leśny, Uniszowice,  Sporniak, Motycz-Józefin, Lipniak,  
Szerokie,  

2. Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Konopnicy 

Kozubszczyzna 40 
21-030 Motycz 

Konopnica, Marynin, Kozubszczyzna,  

3. Szkoła Podstawowa im. Ziemi Lubelskiej                  
w Radawcu Dużym  

Radawiec Duży 145 
21-030 Motycz 

Radawiec Duży, Pawlin , Radawczyk Drugi,  Radawiec Mały 

4.  Szkoła Podstawowa w Stasinie  Stasin 61 
21-030 Motycz 

Stasin, Tereszyn 

5. Szkoła Podstawowa im. ks. Jana 
Twardowskiego w  Zemborzycach 
Tereszyńskich 

Zemborzyce Tereszyńskie 2 
20-515 Lublin 

Zemborzyce Tereszyńskie , Zemborzyce Dolne, Zemborzyce Podleśne, 
Zemborzyce Wojciechowskie 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1308


		2017-03-31T08:01:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




